
Peamised tööülesanded on:
 — ülikooli intellektuaalomandi ja TAL projektide 

dokumentide ning lepinguvormide koostamises ja 
kaasajastamises osalemine;

 — järelvalve oma töövaldkondade õigusaktide ja  
dokumentide juriidilise korrektsuse üle;

 — ülikooli liikmeskonna nõustamine juriidilistes ja 
intellektuaalomandit puudutavates küsimustes;

 — ülikooli liikmeskonna teadlikkuse tõstmine TAL 
projektide juriidika ja intellektuaalomandi vald-
konnas, sh sisekoolituste läbiviimine. 

Tutvu ka ametijuhendi kavandiga.

Sobival kandidaadil on:
 — õigusteaduste magistrikraad ning vähemalt 

2-aastane valdkondlik juriidilise töö kogemus, sh 
soovitavalt Euroopa Liidu projektide ja/või intelle-
ktuaalomandi valdkonnas. 

 — Töös on vajalikud teadmised Eesti teadus- ja arendus- 
tegevuse korraldusest ja regulatsioonidest ning 
seotud problemaatika sügavuti mõistmine;

 — rahvusvahelise teadusrahastusmaastiku ja selle 
institutsioonide väga hea tundmine; 

 — intellektuaalomandi alase seadusandluse hea tundmine; 
 — oskus suunata protsesse ja kaasata inimesi; 
 — eesti ja inglise keele oskus tasemel C1. 

Isikuomadustena
hindame kõrgelt algatus- ja otsustusvõimet, vastutus- 
võimet iseseisva töö tegemisel, argumenteerimis- 
oskust, väga head koostöö- ja suhtlemisoskust,  
kriitikataluvust, eesmärgile orienteeritust ja täpsust

Omalt poolt pakume:
huvitavat ja mitmekesist tööd avalik-õiguslikus 
ülikoolis, professionaalseid kolleege, enesetäiendamis- 
võimalusi ja puhkust 35 kalendripäeva aastas.

Tööle asumise aeg:
esimesel võimalusel.

Tallinna Ülikooli teadusosakonda võetakse tööle

teadusvaldkonna jurist,
kes tagab ülikooli teadus-, arendus ja muu loometegevuse (TAL) ja intellektuaalomandi 

valdkondade dokumentide ning toimingute õiguspärasuse ja ülikooli huvidele vastavuse.

Konkursil osalemiseks: 
palume esitada elulookirjeldus ja motivatsioonikiri koos palgasooviga hiljemalt 18. märtsil 2018 e-posti  
aadressile konkurss@tlu.ee märgusõnaga “Teadusvaldkonna jurist” või kandideerida läbi CV-Online süsteemi.

Järgmisesse vooru pääsenud kandidaatidega võtame ühendust ühe nädala jooksul pärast dokumentide saatmise tähtaega. 
Konkursilt välja jäänud kandidaatidele anname tagasisidet ühe kuu jooksul pärast dokumentide saatmise tähtaega.

Tallinna Ülikool on avalik-õiguslik ülikool, mis toetab Eesti arengut teadustulemuste rakendamise,  
haritlaste ettevalmistamise, ühiskondliku mõttevahetuse ning akadeemilise partnerluse edendamise kaudu. 
Väärtustame professionaalsust, avatust, kvaliteeti ja ühtsust. Peame oluliseks interdistsiplinaarsust ja rahvus-
vahelisust ning kõrget taset õppe-, teadus- ja loometöös.

Lisainfo: Tanel Mällo, 
teadusosakonna juhataja 
telefon 640 9249, e-post tanel.mallo@tlu.ee

http://www.tlu.ee/UserFiles/Personaliosakond/Dokumendid/Konkursid/2018 mitteakadeemilised/AJ_kavand_teadusvaldkonna_jurist_veebr2018.pdf
https://www.tlu.ee/et/teadusosakond
https://www.cv.ee/toopakkumised/tallinna-ulikool
http://www.tlu.ee/

